B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994

Lagoa Seca,PB – 28 DE JANEIRO DE 2020          EDIÇ ÃO EXTRAORDINÁRIA

Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº: 00139/2017

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSASA RUAS NO
MUNICIPIO DE LAGOA SECA. Fonte de Recursos: CT
1022684-10/2015 - MCIDADES - PM DE LAGOA
SECA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo de
Prazo nº 00004/2017. VIGÊNCIA: De 24/01/2020 até
20/09/2020. Data de Assinatura: 24/01/2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e a
empresa MATRIX CONSTRUTURA EIRELI - EPP.

LICITAÇÕES & EXTRATOS